



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2023 № 2716-па

О внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 22.07.2022 № 1703-па «Об утверждении Порядка организации рабочих мест сотрудников аппарата администрации города Южно-Сахалинска, отраслевых (функциональных) органов и подведомственных муниципальных учреждений»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 24.11.2021 № 771/33-21-6 «О Порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск», Решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 22.12.2021 № 804/35-21-6 «О Порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности муниципальных казенных учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 22.07.2022 № 1703-па «Об утверждении Порядка организации рабочих мест сотрудников аппарата администрации города Южно-Сахалинска, отраслевых (функциональных) органов и подведомственных муниципальных учреждений» (далее - постановление) следующие изменения, дополнив наименование постановления, пункт 1 постановления после слов «(функциональных) органов и» словом «работников».

2. Внести в Порядок организации рабочих мест сотрудников аппарата администрации города Южно-Сахалинска, отраслевых (функциональных) органов и подведомственных муниципальных учреждений, утвержденный постановлением (далее — Порядок) следующие изменения:

2.1. Наименование Порядка после слов «(функциональных) органов и» дополнить словом «работников».

2.2. Пункты 1.1, 1.2 раздела 1 после слов «(функциональных) органов и» дополнить словом «работников».

2.3. В пунктах 2.1, 2.4 раздела 2 слово «сотрудников» заменить словами «сотрудников/ работников».

2.4. В пунктах 2.3, 2.5, 2.8 раздела 2 слово «сотрудников» заменить словом «работников».

2.5. В пункте 3.3 раздела 3 слово «сотрудников» заменить словом «работников».

2.6. В подпунктах 3.3.1.2, 3.3.4.2, 3.3.5.5, пункте 3.3.7, подпункте 3.3.7.5 пункта 3.3 раздела 3 слово «сотрудника» заменить словом «работника».

2.7. В подпункте 3.3.1.4 пункта 3.3 раздела 3 слово «сотрудником» заменить словом «работником».

2.8. Пункт 4.2 раздела 4 после слов «(функциональных) органов и» дополнить словом «работников».

2.9. Наименование приложения №4 к Порядку после слов «(функциональных) органов и» дополнить словом «работников».

2.10. В пунктах 11-14, 16-18, 20-22, 23.6, 24-26 приложения №4 к Порядку слово «сотрудник» в соответствующем числе и падеже заменить словом «работник» в соответствующем числе и падеже.

2.11. Наименование пункта 23 приложения №4 к Порядку после слов «(функциональных) органов и» дополнить словом «работники».

2.12. В пункте 23.4 слово «сотрудниками» заменить словами «сотрудниками/ работниками».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-мэра администрации города Южно-Сахалинска (Кожухов В.А.).

Мэр города



С.А.Надсадин